Załącznik nr 1

do uchwały nr 668/74/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 2.04.2025r.

	Lp.
	Nr lokalu
	Adres lokalu
	Pow. użytkowa lokalu
	Udział w nieruchomości wspólnej
	Wysokość bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego
	Cena lokalu mieszkalnego ustalona 

w wysokości 

nie niższej 

niż jej wartość

(bez bonifikaty)
	Cena sprzedaży lokalu mieszkalnego 
po zastosowaniu bonifikaty 



	1
	402
	Jastrzębie-Zdrój,               Al. Jana Pawła II 5
	38,00
	0,0108
	95%
	176 590,00 zł
	8 829,50 zł


